

フィナンシェダックワーズギフト 原材料と栄養成分値（1個あたり） 推定値

商品名	アレルゲン	原材料	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
フィナンシェバープレーン	小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンド	マーガリン、液卵白(卵を含む)、砂糖、アーモンドパウダー、小麦粉、転化糖、食塩/乳化剤(大豆由来)、香料、着色料(カロテン)	196kcal	3.0g	13.9g	14.9g	0.1g
フィナンシャエバーチョコレート	小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンド	マーガリン、液卵白(卵を含む)、砂糖、アーモンドパウダー、小麦粉、チョコレート(乳成分を含む)、準チョコレート、転化糖、食塩/乳化剤(大豆由来)、香料、着色料(カロテン)	209kcal	3.2g	12.7g	13.3g	0.1g
フィナンシェダックワーズ	小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンド	液卵白(卵を含む)、粉糖(砂糖、粉末水あめ、コーンスターチ、アーモンドパウダー、砂糖、小麦粉、マーガリン、ショートニング、プラリネ(アーモンド、砂糖、バニラエキス)、乾燥卵白、水あめ、脱脂粉乳、洋酒/香料、乳化剤(大豆由来)、着色料(カロテン)	120kcal	2.9g	5.4g	14.9g	0.1g